

Příloha č. 1

**Kalkulace nákladů k Dohodě č. PPK-5u/71/19**

Segment	Opatření	Sazba (Kč/ha)	Výměra (ha)	Cena (Kč)
1	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	24200	1,091	26402
2	kosení těžkou mechanizací, včetně úklidu a odvozu biomasy	7000	0,476	3332
3	kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	1,032	20640
<b>Celkem</b>			<b>2,599</b>	<b>50374</b>

**Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %**

Opatření	Díličí pracovní operace		
Kosení ruční, včetně úklidu a odvozu biomasy	kosení ruční	shrabání a úklid biomasy	odvoz biomasy mimo lokalitu
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	35,00%	25,00%	40,00%
Kosení těžkou mechanizací, včetně úklidu a odvozu biomasy	kosení těžkou mechanizací	shrabání a úklid biomasy	odvoz biomasy mimo lokalitu
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	35,00%	25,00%	40,00%

Dne 15. 4. 2019, sestavila: .....

*Mgr. Jarmila Janíčková*  
*starostka obce*